‘® FKEE

FOND{ 1 KOSOVES PER EFICIENCE TE ENERGHSE
KOSOVSKI FOND ZA ENLRGLTSKU EFIKASNOST
KOSOVO ENLRGY LFFICIENCY FUND

Daté: 21.11.2025

Nr__206A/2S"

Bazuar né nenin 18. Paragrafi 4 i rregullores pér Rekrutimin, Menaxhimiin dhe Kompenzimin e Personelit (&
FKEE, Fondi i Kosovés pér Efigiencé € Enegjisé, bén njoftimin pér kandidatin ¢ suksesshém né procesin ¢
rekrutimit pér pozitén Specialist i Larté i Kontrollit (€ Brendshém dhe Auditimit. i rekomanduar nga Komisioni
Vlerésues i FKEE, né fund (& késaj procedure rekrutimi.

- Titulli i vendi t& punés: Specialist i Larté i Kontrollit t& Brendshém dhe Auditimit-Grada SP1

Numri i Referencés: 02/2025/FKEE

Emri dhe Mbiemri: Arben Hundozi

- Pikél totale (€ fituara: 78,6
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